[image: ]
２０１７年１２月８日

国際ロータリー第２７９０地区
ロータリークラブ
[bookmark: _GoBack]会長 ・ 幹事　各位

国際ロータリー第２７９０地区
2017-18ガバナー　 寺嶋　哲生
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区幹事長　　　　神野　美明

ガバナー事務所 年末年始休業のお知らせ

拝啓　師走の候　皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、下記の通りガバナー事務所の年末年始の休業日をお知らせいたします。期間中ご迷惑をお掛け致しますが、宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

年末年始休業日
　　　２０１７年１２月２６日（火）より２０１８年１月８日（月･祝）まで

なお、休業中の緊急連絡は、
地区幹事長 神野携帯　０９０－３０４１－６２７４　　　　　　　　　　　　　　　　　にお願いいたします。

以上

image1.jpeg
o-—%1—
TLz 6757

ERO—4% 1) —% 2790 #X

ROTARY INTERNATIONAL
DISTRICT 2790

2017-18 &EE

- TS BHE

[A\F—FHPA]

T260-0042 FERTFEHRRXIERR 3-1-1-301
Tel. 043-307-2790 Fax. 043-307-2791
E-mail: 17-18gov@rid2790.jp

2017-18
covervor - TETSUO TERAJIMA

[2017-18 RID2790 GOVERNOR OFFICE]

3-1-1-301 TSUBAKIMORI,CHUOKU,CHIBA-CITY, CHIBA, JAPAN 260-0042
Tel. +81-43-307-2790  Fax. +81-43-307-2791
E-mail:17-18gov@rid2790.jp